
Ks Us Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Příspěvková organizace, 150 21, Praha 5, Zborovská 11

Zápis z kontrolního dne stavby Č.1

,,II/105 Všetice most ev.Č. 105-013"

Konaného dne: 08.08.2018 v 10:00 hod.
Přítomni dle prezenční listiny

a. Postup výstavby s kontrola harmonogramu
Stav ke dni:

08.08.20 I 8 Zhotovitel provedl demolici mostu a odvoz sutě na deponii, provádí výkopové
práce na základové spáře ve směru Netvořice.

B. Kontrola úkolů z minulých KD
(Úkoly předchozích KD jsou P|něny a po splněni Postupně vypouštěny ze zápisu na dalším KD.

Neplněné úkoly budou urgovány v tomto odstavci.)

Bez záznamu

C. Zpráva zhotovitele k dalšímu postupu prací

Zhotovitel dokonČi výkopové práce na základové spáře, provede bedněni pro podkladní
desku, provede vázání výztuže základů a následnou betonáž. Bude provedena kontrola

základové spáry geotechnikem a rovněž zkouška LDD, bude proveden zápis do SD.

D. Závěry a úkoly vyplývající z problematiky výstavby

Provádět Činnosti dle KZP, provádět zápisy do SD.

E. Ostatní záznamy
Sdělení zhotovitele

Zhotovitel upozorňuje, že mezi vyhotovením projektu a začátkem realizace díla je značná
časová prodleva, ve které došlo k dalŠímu nadměrnému opotřebení vozovky, projektovaná
tlouŠtka asfaltového betonu nebude dostaču jÍcÍ k řádnému provedení díla. Zhotovitel proto
navrhuje, zpevnit vozovku ložnou vrstvou v tloušťce 50 mm a obrusnou vrstvou v tlouŠt'ce
50 mm před a za mostem ve Všeticich.

Sděleni TDI
Na dneŠním KD zhotovitel upozornil na, v souČasné době již nevhodnou projektovanou
douŠtku asfaltového betonu (viz. ,,Sdělení zhotovitele"), na základě upozorněni bylo na
dnešním KD provedeno místní šetření, které tuto skuteČnost potvrdilo a všichni účastníci KD
se závěrem místního šetřeni souhlasí. Na základě této skutečnosti bylo odsouhlaseno, že
zhotovitel provede zpevněni vozovky ložnou vrstvou v tloušt'ce 50 mm a obrusnou vrstvou
v tloušťce 50 mm, před i za mostem ve Všeticich. Na vÍce práce bude pak zhotovitelem
vypracován dokument ZBV.

Dosavadní kvalita prací bez zjevných závad, nebyl vypracován žádný list závad.

l



Kžús K'?jská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Přispěvková organizace, 150 21, Praha 5, Zborovská 11

Trvalý úkol

Zhotovitel bude provádět průběžnou kontrolu dopravního znaČení dle DIR, zejména pak
y pondělí po každém víkendu.

F. Fotodokumentace
Viz. příloha fotodokumentace

Příští KD dne: 27.8.2017 Místo srazu: Zařízeni staveniště, 10:00 hod.

Vyhotoveno v l (jednom) výtisku, záznam rozeslán e-mailem dle rozdělovníku

Jméno organizace e-mail telefon

Slavomír Kellner KSUS slavomir.kelner@ksus.cz 602 577 658

Milan Doležal Údržba silnic doležal@udrzbasilnic.eu 602 265 365

Dan Schlafer BesBen schlafer.dan@besbn.cz 724 611 011

Petr Janda BOZP petrjanda@email.cz 608 3 18 288

Jaroslav Biro AVS biro.jaroslav@gmail.com 704 44 l 449

Vypracoval:

Technický dozor investora: AVS projekt s.r.o.
Jirčanská 828/31, 142 00 Praha 4
lČ 250 80 342
jméno TDl,jaroslav Biro

Podpis

2



KE ÚS Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Příspěvková organizace, 150 21, Praha 5, Zborovská 11,,|7, ,,,l l,

r

"
-.:, A

\
,

. .m ,l

,
l

Podkladní deska

4

.

Qr.
\1.

mr
" 4P'" M

J; '""

:' n '"é' ,

X, . '

. . ., ,g

t

86

"'"£- "?' :', ,i'; qi ' '""j'e ""' '""'% - ' , 'i¢ 'g 'L".",'!'." " ,

g É-." · " " -" ' ' "
.. .*-' '=j,_%" ".. "E ' " " it ' ·'^""·

=-" i". :,:Ě.:"'"·' =%A "d. .,
. , , m X ,Ť mc " '. i. , .,mL

J" ; '. '" %

"";', "" ' \ i. ' -' "::1 " '" '·1'
.e

V

l "1 }" *"

: , '. __ , 'V Á a f ,
,..Ťm~=.

.
C:' á ,

. , YE " " - -.
i.:-..'.

C µF

C"' . .. .
i ' ~ 'R ': V

, D. ' ; "á .

..,,k

3



Ks US Krajská soráva a údržba siímc Středočeského kraje

příspěvková organizace. "50 21 Praha 5 Ztmrovská 11

Prezenční listina
kc'ntrolmho dne stavby č. l

,,11/105 VŠetice most ev.č. 105 013"

Konaného dne: 08.08.2018 v 10:00 hod.

Přítomni podepsáni

jméno organizace e-mail telefon

Slavomír Kellner KSUS

Milan Doležal Údržba silnic

Dan Schlafer BesBen

Petr janda 8OZP

Jaroslav Biro ZAN ETTI

Pozvaní hosté:

^


